
          Università degli Studi di Roma “La Sapienza”  

 

 

 

 

 

 

 
 

Consiglio di 
Amministrazione  
 
Seduta del  
24 aprile 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

………… O M I S S I S ………….. 
 

8.4. Chiamata ricercatori a tempo determinato tipologia “A” procedure 
selettive (art. 24 Legge 30 dicembre 2010 n. 240) 
 

………… O M I S S I S ………….. 
 

DELIBERAZIONE N. 154/18 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

 Letta la relazione istruttoria; 

 Visto l’art. 2, comma 1, lett. h), della Legge 30 dicembre 2010, n. 240 sulle 
competenze del Consiglio di Amministrazione; 

 Visto il Regolamento per il reclutamento di ricercatori con contratto a 
tempo determinato di tipologia A, emanato con D.R. n. 2578 dell’11 
ottobre 2017, in particolare l’art. 9 che prevede l’approvazione della 
proposta di chiamata dei Ricercatori a tempo determinato di tipologia A 
da parte del Consiglio di Amministrazione; 

 Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze 
Odontostomatologiche e Maxillo Facciali del 29 marzo 2018 con la quale 
è stata approvata la proposta di chiamata della Dott.ssa Francesca DE 
ANGELIS; 

 Vista la delibera della Giunta di Facoltà di Medicina e Odontoiatria del 
16 aprile 2018 con la quale è stato espresso parere favorevole alla 
proposta di chiamata della Dott.ssa Francesca DE ANGELIS; 

 Vista la Delibera del Consiglio di Dipartimento di Chirurgia Generale e 
Specialistica “Paride Stefanini” del 13 marzo 2018 con la quale è stata 
approvata la proposta di chiamata della Dott.ssa Francesca CECI; 

 Vista la delibera della Giunta di Facoltà di Farmacia e Medicina del 12 
aprile 218 con la quale è stato espresso parere favorevole alla proposta 
di chiamata della Dott.ssa Francesca CECI; 

 Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze e 
Biotecnologie Medico Chirurgiche del 21 marzo 2018 con la quale è stata 
approvata la proposta di chiamata della Dott.ssa Elisabetta DE MARINIS; 

 Vista la delibera della Giunta di Facoltà di Farmacia e Medicina con la 
quale è stato espresso parere favorevole alla proposta di chiamata della 
Dott.ssa Elisabetta DE MARINIS; 

 Presenti n. 10, votanti n. 8: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dal rettore e dai consiglieri: Polimeni, Nocifora, Azzaro, Gras, 
Chiaranza, Benincasa e Lodise 

 



          Università degli Studi di Roma “La Sapienza”  

 

 

 
 
 
 
 
 
 

Consiglio di 
Amministrazione  
 
Seduta del   
24 aprile 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

DELIBERA 
 

di approvare le sotto indicate proposte di chiamata di Ricercatori a tempo 
determinato di tipologia A: 

- Dipartimento di Scienze Odontostomatologiche e Maxillo Facciali del 29 
marzo 2018; 
SC 06/FI SSD MED/28 Dott.ssa Francesca DE ANGELIS, nata a Roma 
(RM) il 3 maggio 1983; 

- Dipartimento di Chirurgia Generale e Specialistica “Paride Stefanini” del 
13 marzo 2018; 
SC 06/C1 SSD MED/18 Dott.ssa Francesca CECI, nata a Cori (LT) il 16 
agosto 1977;           

- Dipartimento di Scienze e Biotecnologie Medico-Chirurgiche del 21 
marzo 2018; 
SC 05/H2 SSD BIO/17 Dott.ssa Elisabetta DE MARINIS, nata a Roma (RM) 
il 18 gennaio 1983. 

 

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Eugenio Gaudio 
 

………… O M I S S I S ………….. 

 


